
                                                            Dodatok č. 1 

k rámcovej dohode č. 17/08/2010 – ZML-2010-2/422-422:191006 zo dňa 9. novembra 2010 

 

                                                                 I. 

1.1 Kupujúci :          Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre 
                                   Trieda Andreja Hlinku č. 1 
                                   949 74 Nitra 
      Štatutárny orgán:  prof. RNDr. Libor Vozár, CSc., rektor 
      IČO:                      00157 716 
      IČ DIČ:                 SK 2021246590 
      ( v ďalšom len „kupujúci“) 
 
a 
 
1.2 Predávajúci:         ITES Vranov, s. r. o. 
                                     Čemernianska 137 
                                     093 03 Vranov nad Topľou 
      Zastúpený:             Slavomír Fedor, konateľ spoločnosti 
                                     Ing. Michal Fedor, konateľ spoločnosti 
     Osoby oprávnené konať vo veciach: 

a) zmluvných         Slavomír Fedor, konateľ spoločnosti 
                                      Ing. Michal Fedor, konateľ spoločnosti 

b) realizácie zmluvy Slavomír Fedor, konateľ spoločnosti 
                                       Ing. Michal Fedor, konateľ spoločnosti 
                                       Ing. Marta Joneková, vedúca technickej prípravy výroby 
     IČO:                         316 80 259 
     IČ DPH:                   SK 2020527817 
     Bankové spojenie:    
     Zapísaný v obchodnom registri: Okresný súd Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 1365/P 
     Telefón:                   
      Fax:                        
     (v ďalšom len „predávajúci“) 
 
 
                                                       Čl. I 
 
V zmysle čl. XVI ods. 2 rámcovej dohody č. 17/08/2010 – ZML-2010-2/422-422:191006 zo 
dňa 9. novembra 2010 uzavretej medzi Univerzitou Konštantína Filozofa v Nitre a ITES 
Vranov, s. r. o. (ďalej len „zmluva“) sa táto zmluva mení a dopĺňa nasledovne:                                                                

 
1. Od 1. januára 2011  sa výška  dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“)   mení podľa  § 

85j ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších 
predpisov tak, že sa zvyšuje o 1 %, t. j. z 19% na 20 %, čím sa mení i cena  celkom  pre 
položky  č. 1.1  – 1. 6 uvedené v špecifikácii laboratórneho nábytku, ktorá je prílohou č. 
1 k  rámcovej dohode č. 17/08/2010 – ZML-2010-2/422-422:191006 zo dňa 9. novembra 



2010 uzavretej medzi Univerzitou Konštantína Filozofa v Nitre a ITES Vranov, s. r. o. 
ako jej neoddeliteľná súčasť. 

2. Cena celkom, pre položky č. 1.1  – 1. 6 s DPH vo výške 20 % je uvedená v prílohe č. 1k 
tomuto dodatku, ktorého je neoddeliteľnou súčasťou. 

3. DPH vo výške 20% podľa  § 85j ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej 
hodnoty v znení neskorších predpisov sa vzťahuje aj na dodávku ďalšieho laboratórneho 
nábytku, ktorý nie je špecifikovaný v tejto zmluve ani v súťažných podkladoch 
podprahovej zákazky „Laboratórny nábytok“ z júla 2010 a jeho špecifikácia bude 
spresňovaná formou objednávok kupujúceho, prípadne v písomných kúpnych zmluvách. 

 
                                                            Čl. II 
 
1. Tento dodatok je platný dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami. 
2. Tento dodatok je účinný v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. (Občiansky 

zákonník) v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jeho 
zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej 
republiky. 

3. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých sa dva doručia 
kupujúcemu  a dva predávajúcemu. 

 
 
     V Nitre                                                                                     Vo Vranove  
 
 
   Kupujúci:  21.03.2011                                                     Predávajúci: 21.03.2011 
 
 
 
.....................................................                                         ............................................... 
 prof. RNDr. Libor Vozár, CSc.                                                      Slavomír Fedor 
            rektor UKF                                                                                 konateľ 
 
 
 
                                                                                              .................................................  
                                                                                                          Ing. Michal Fedor 
                                                                                                                 konateľ 

 
 
                         

 

 
 

 
 
 
 
 



 
 

ITES Vranov, s.r.o.  Príloha č. 1 k dodatku č. 1  

Čemernianska 137      

093 03 Vranov nad Topľou      

       

       

       

Špecifikácia laboratórneho nábytku – cenová špecifik ácia - 20% DPH    

       

p.č. Laboratórny nábytok Počet v 
kusoch 

Jednotková 
cena bez 
DPH 

Jednotková 
cena 
vrátane 
DPH 

Celková cena  za počet 
v ks vrátane DPH 

   2651,3 3181,56 3181,56  

1.1.* Laboratórny stôl mokrý obojstranný I 1     

   2999,8 3599,76 3599,76  

1.2.* Laboratórny stôl mokrý obojstranný II 1     

   1612,8 1935,36 1935,36  

1.3.* Laboratórny stôl mokrý jednostranný I 1     

   1774,9 2129,88 8519,52  

1.4.* Laboratórny stôl mokrý jednostranný II 4     

   2418,5 2902,2 2902,2  

1.5.* Digestor 1     

   1699,8 2039,76 2039,76  

1.6.* BOX pre skladovanie kyselín a chemických 
materiálov 

1     

 


